SureColor SC-T3100 - Wireless
Printer (with stand)

SCHEDA TECNICA
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Con questa stampante di largo formato entry-level, gli utenti possono
stampare disegni CAD e tecnici con un notevole livello di dettaglio,
fino a 24”.

Con la stampante SC-T3100 tutto sta nei dettagli, nella produttivita elevata e nelle
dimensioni della stampa (fino a 24”). E progettata per chi ha bisogno di una stampante
tecnica di livello professionale che preveda costi totali di proprieta ridotti. L’esigenza di
stampare in modo esatto, preciso, affidabile e con molti dettagli € fondamentale per

architetti, studenti, ingegneri e per chi lavora in un’agenzia pubblicitaria. Supporto incluso.

Un design essenziale
Bianca e compatta, trova spazio nella maggior parte degli ambienti.

L’inchiostro non sbava

Utilizza inchiostri a pigmenti UltraChrome XD2 che permettono di ottenere stampe
resistenti alle sbavature e all’acqua (dove gli inchiostri dye standard potrebbero sbavare).
Inoltre, la SC-T3100 stampa neri intensi e nitidi e tratti ad alta densita, I'ideale per i
disegni tecnici.

Supporta la stampa wireless

Permette agli utenti di stampare direttamente dagli smartphone o dai tablet.

Cambio della carta immediato

Puoi passare con la massima facilita da un rotolo LFP a un alimentatore di documenti,
dato che la stampante supporta sia i formati fino all’A1 sia i rotoli.

Massima tranquillita

L’esclusiva tecnologia NVT (Nozzle Verification Technology) aiuta a prevenire gli errori di
stampa.

Accuratezza e precisione

Stampa disegni tecnici, architettonici e ingegneristici con un eccezionale livello di
dettaglio e con la massima facilita.

V. San Felice 13 - 10092 Beinasco (TO)
Tel. 011.349.83.43 - 011.349.31.50
WWW.GSIPERIFERICHE.IT

!o GRAFICHE
E-mail : info@gsiperiferiche.it

G s "PERIFERICHE
—_—

Wi;Fi®
Ethernet

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

o Flessibilita
Disponibile nella versione desktop o con
supporto a pavimento (supporto incluso)

e Compatta
L'ingombro pit ridotto fra le stampanti
tecniche Epson

e Design essenziale
Progettata con la massima attenzione per
poter essere inserita agevolmente nella
maggior parte degli ambienti

o Facilita di utilizzo
Anche quando non sei alla scrivania

e Tranquillita
L’esclusiva tecnologia NVT (Nozzle
Verification Technology) aiuta a prevenire gli
errori di stampa
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SPECIFICHE DI PRODOTTO

TECNOLOGIA
Metodo di stampa
Tecnologia inchiostri

STAMPA

Colori

Colours Capacity
Dimensioni minime goccia
Minimum line width

Line accuracy

Print from

Capacita tanica inchiostro
Configurazione ugelli
Risoluzione di stampa

Testina di stampa PrecisionCore™
Ultrachrome® XD

Nero Matte, Ciano [Pigment], Giallo [Pigment], Magenta [Pigment]

Black [50ml, 80ml], Cyan [26ml, 50ml], Yellow [26ml, 50ml], Magenta [26mI, 50mI]
4 pl, Con tecnologia Epson Variable-sized Droplet

0,02 mm

+/- 0,1

PC, MAC, Direct USB, Mobile Device (WiFi Direct)

26 ml, 50 ml, 80 ml

800 ugelli per il nero, 800 ugelli per ciascun colore

2.400 x 1.200 dpi

GESTIONE SUPPORTI/CARTA

Formati carta

Margini di stampa carte in
fogli

Margini di stampa carte in
rotolo

Spessore

Spessore carta compatibile
ADF

Roll Capacity - Diameter
Roll Capacity - Weight

A1, A2 (42,0x59,4 cm), A2+, A3+, A3 (29,7x42,0 cm), A4 (21.0x29,7 cm), B1 (72,8x102,8 cm), B2
(51,4x72,8 cm), B3, B4, B5, 17", 24"
Mod. 1: 3 mm (superiore), 3 mm (destra), 3 mm (inferiore), 3 mm (sinistra)

Mod. 1: 3 mm (superiore), 3 mm (destra), 3 mm (inferiore), 3 mm (sinistra)

Single Sheet 0,3 mm, Roll 0,2 mm
0,05 mm - 0,27 mm

Standard (integrato)

Roll 1: 119 mm

Roll 1: 4.200 g

CARATTERISTICHE GENERALI

Consumo energetico
Voltaggio
Dimensioni

Peso

Potenza acustica

28 Watt, 8 Watt (in standby), 0,2 Watt ECM
AC 100V - 240V, 50 Hz - 60 Hz

970 x 696 x 913 mm (LxPxA)

38 kg

In funzionamento: 7,5 B (A)

Servizi di stampa mobile e su Apple AirPrint

cloud
Livello di rumore
Optional extras

ALTRE CARATTERISTICHE

Memoria

Sistemi operativi supportati
Emulazioni

Caratteristiche

Interfacce

Operation (Roll): 49 dB (A) in standby: 32 dB (A)
Vassoio portadocumenti A0, Estensioni della garanzia CoverPlus, Perno di alimentazione
rotolo da 24" LFP

Stampante: 1 GB

Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP
ESC/P-R, HP-GL2, RTL

Touch-screen

USB 3.0, Ethernet 1000, LAN wireless |IEEE 802.11b/g/n, Wi-Fi Direct

Optional Software & Solutions Epson Print Automate, Dinax Mirage, Epson Cloud Solution PORT

Security
Gestione supporti

TLS, SSL, SNMP, IPSec, IPv6, IEEE802
Alimentatore automatico documenti, Taglierina automatica, Carta in rotoli

Scanner not included with delivery

LCD E SCHEDE DI MEMORIA

Display LCD

Tipo: a colori, Touch-screen, diagonale: 10,9 cm

SureColor SC-T3100 - Wireless Printer
(with stand)

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE

® Documento di garanzia

e Manuale di istruzioni (CD)

e Cavo CA

e Sistema di raccolta fogli

e Cartucce di inchiostro separate

@ Driver e altri programmi (CD)

o Guida all'installazione

e Maintenance Tank

® Printer Stand with stacking print basket
@ SureColor T-Series Printer

EPSON'
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SPECIFICHE DI PRODOTTO SureColor SC-T3100 - Wireless Printer

SCANSIONE (with stand)
Modelli supportati Epson WorkForce DS-6500, Epson WorkForce DS-60000
CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
VARIE
Garanzia 24 mesi Assistenza on-site o Documento di garanzia
Possibilita di contratti opzionali ® Manuale di istruzioni (CD)
e Cavo CA

@ Sistema di raccolta fogli

e Cartucce di inchiostro separate

® Driver e altri programmi (CD)

e Guida all'installazione

e Maintenance Tank

e Printer Stand with stacking print basket
® SureColor T-Series Printer

EPSON



MATERIALI DI CONSUMO

@ Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40C240(26ml)

@ Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40C340(26ml)
@ Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40C440(26ml)
@ Singlepack UltraChrome XD2 Black T40D140(80ml)

@ Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40D240(50ml)

@ Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40D340(50ml)
@ Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40D440(50ml)
@ Maintenance box :LFP desktop

@ Auto Cutter Spare Blade LFP desktop

@ Bond Paper Bright 90, 594mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 610mm x 50m

Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m

Bond Paper White 80, 594mm x 50m

Bond Paper White 80, 610mm x 50m

Coated Paper 95, in rotoli da 610mm x 45m. Il prezzo indicato € relativo ad un singolo
rotolo, il prodotto puo essere acquistato solo in scatole da n.2 rotoli

Carta opaca "matte" doppio spessore, in rotoli da 60, 96cm (24'") x 25m
Carta sintetica adesiva qualita extra, in rotoli da 60, 96cm (24'') x 30, 5m.
Enhanced Matte Paper

Premium Glossy Photo Paper(170), in rotoli da 41, 91cm x 30, 48m (16, 5" x 100').
Carta fotografica lucida Premium, in rotoli da 60, 96cm (24') x 30, 5m
Carta fotografica semilucida Premium, in rotoli da 60, 96cm (24') x 30, 5m
Premium SemiGloss Photo Paper(170), in rotoli da 41, 91 cm x 30, 48m (16, 5" x 100").
Presentation Paper HiRes 120, in rotoli da 610mm x 30m

Singleweight Matte Paper, in rotoli da 43,18cm (17'") x 40m.

SingleWeight Matte Paper, in rotoli da 60, 96cm (24'"') x 40m.

Singlepack UltraChrome XD2 Black T40C140(50ml)

Carta "matte" da archivio fotografico

Carta "matte" da archivio fotografico

Archival Matte Paper - A4 - 50 Fogli

Enhanced Matte Paper

Enhanced Matte Paper

Carta speciale (720/1440 dpi), finitura opaca

Carta speciale (720/1440 dpi), finitura opaca

Carta speciale (720/1440 dpi), finitura opaca

Photo Quality Inkjet Paper - A4 - 100 Fogli

Premium Glossy Photo Paper

Carta Fotografica Lucida Premium

Premium Luster Photo Paper

Premium Luster Photo Paper

Premium Luster Photo Paper

@ Premium Semigloss Photo Paper

@ Carta Fotografica Semilucida Premium

@ Carta fotografica semilucida Premium

@ Carta fotografica lucida Premium

C13T40C240
C13T40C340
C13T40C440
C13T40D140
C13T40D240
C13T40D340
C13T40D440
C138210057
C135210055
C138045277
C135045278
C135045282
C138045272
C138045273
C135045284

C135041385
C138041617
C135042095
C135042076
C135041390
C135041393
C138042075
C135045287
C138041746
C135041853
C13T40C140
C135041340
C135041344
C138041342
C138041719
C138041718
C135041079
C135041069
C135041068
C138041061
C135042091
C135041316
C135042123
C135041785
C138041784
C135042093
C135041328
C135041334
C138041315

SureColor SC-T3100 - Wireless Printer
(with stand)

OPZIONI

@ 24" Stand _ Basket T3100(N,M,x) models LFP
C12C933151

@ Roll Feed Spindle 24" _ 24"TX-CX
C12C935701

@ Optional Cut Sheet Output Stacker Tray
C12C936361

LOGISTICA

Codice prodotto C11CF11302A0
Codice a barre 8715946662442

Paese di origine Indonesia

Better Products s
for a Better Future
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